
 

 

UCHWAŁA NR XIX/138/20230 

RADY POWIATU GÓROWSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/70/2019 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Górowskiego, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910) Rada Powiatu Górowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/70/2019 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Górowskiego, od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 5094), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w punkcie I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Górowski po 

wierszu branżowa szkoła I stopnia dodaje się wiersz: 

branżowe szkoły II stopnia 

1. 
Branżowa Szkoła II stopnia w Górze w Centrum Kształcenia Praktycznego  

i Ustawicznego w Górze, 56 - 200 Góra ul. Głowackiego 1 

2) w załączniku nr 2 punkt pierwszy staje się punktem drugim. Punkt pierwszy otrzymuje brzmienie: 

I Publiczne przedszkole specjalne prowadzone przez Powiat Górowski  

przedszkole specjalne 

1. Przedszkole Specjalne w Wąsoszu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza 

Korczaka w Wąsoszu, 56-210 Wąsosz, ul. Janusza Korczaka 6 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Ryszard Wawer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 lipca 2020 r.

Poz. 4505


		2020-07-30T10:38:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




